

HNN ApS

Bangs Havevej 10
4930 Maribo

CVR-nr. 35039031

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2024

Henrik Nordahl Nielsen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HNN ApS Bangs Havevej 10 4930 Maribo
Telefon	64657037
E-mail	hn@cbbt.dk
CVR-nr.	35039031
Stiftelsesdato	1. februar 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Nordahl Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje anparter i CB Batteri Teknik ApS, samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 173.149, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.005.031, og en egenkapital på kr. 566.726.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.225	-7.132
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		191.190	8.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.308	0
Andre finansielle indtægter		0	1.706
Andre finansielle omkostninger		-23.213	-479
Resultat før skat		168.060	2.299
Skat af årets resultat	2	5.089	0
Årets resultat		173.149	2.299
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		121.765	-72.371
Overført resultat		51.384	74.670
Resultatdisponering		173.149	2.299

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		846.961	0
Kapitalinteresser		0	273.238
Finansielle anlægsaktiver		846.961	273.238
Anlægsaktiver		846.961	273.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.014	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	101.706
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		33.113	0
Tilgodehavender		142.127	101.706
Likvide beholdninger		15.943	26.139
Omsætningsaktiver		158.070	127.845
Aktiver		1.005.031	401.083

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.765	0
Overført resultat		364.961	313.577
Egenkapital		566.726	393.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.813	6.250
Selskabsskat		28.024	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.468	1.256
Kortfristede gældsforpligtelser		438.305	7.506
Gældsforpligtelser		438.305	7.506
Passiver		1.005.031	401.083
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	313.577	393.577
Årets resultat	0	121.765	51.384	173.149
Egenkapital 31. december 2023	80.000	121.765	364.961	566.726

Noter**1. Antal ansatte**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0	0
---	---

2. Skat af årets resultat

Skatterefusion fra tilknyttet virksomhed

-5.089	0
-5.089	0

3. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 9.305 og vedrører underskud til fremførsel.
Det er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nordahl Nielsen

Direktion

Serienummer: b86306f8-e1aa-432c-928c-8bb387c94a47

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-12 05:57:57 UTC



Tina Ørum Hansen

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 741ed516-45cf-43f9-9747-0fc8b8c6dc25

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-12 11:24:00 UTC



Henrik Nordahl Nielsen

Dirigent

Serienummer: b86306f8-e1aa-432c-928c-8bb387c94a47

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-06-12 11:30:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**